ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

198035, г. Санкт-Петербург, ул. Двинская, д. 10, корп. 4, лит. А, тел/факс: 490-95-82

ИНН 7805145403/ КПП780501001

"Об утверждении графика выдачи питания на группы на 2024-2025 учебный год»"

 В целях организации ежедневной выдачи готовой продукции на пищеблоке с

соблюдением временного интервала при ее получении для каждой группы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи питания на 2024-2025 учебный год.

1 младшая

группа № 1

«Цыплята»

2 младшая

группа № 5

«Фантазеры»

Средняя

группа № 2

«Топтыжки»

Старшая

группа № 3

«Шустрики»

Подготовительная

группа № 4

«Буквоежки»

Подготовительная

группа № 6

«Почемучки»

ЗАВТРАК

8.10 8.20 8.25 8.25 8.30 8.30

2 – ой ЗАВТРАК

09.50 10.00 10.10 10.10 10.15 10.15

ОБЕД

11.50 12.05 12.10 12.25 12.30 12.35

ПОЛДНИК

15.20 15.20 15.25 15.25 15.30 15.30

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации  __Заведующий_____            _________           А.А. Ажигирова
                                                                                  (должность)                                             (личная подпись)               (расшифровка подписи)

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Номер

документа

Дата

составления

30-ОД 29.08.2024

		2024-09-02T12:45:57+0300
	Ажигирова А.А.